•A';

precipimus et pronunciamus quod predicti homines Nau 
li faciant et curent ita et sic quod comune et homi- 
nes Nauli predicta omnia attendant.et observent et 
centra in aliquo non faciant vel veniant sub predic­
ta pena. Predicta autem dicimus et pronunciamus at­
tendi et observari debere per partes predictas, sal­
vo et sane intelecto quod non est intencionis nostre 
nec volumus quod <per>r predicta vel aliquod predic- 
torum vel per ea.que superius dieta sunt derogetur 
in aliquo vel preiudicium fiat in hiis que continen- 
tur in sentencia olim lata per dominum Guillelmum 
Spinulam, per se, Guillelmum Embronum, Ottobonum de 
Cruce, Guillelmum Guercium, Montanarium. Aurie et 
Guillelmum de.Nigro, tunc consules lanue, ut de sen­
tencia continetur in instrumento scripto manu Mar- 
chionis quondam Oberti de Domo.notarii,M°CC°VIII,die 
XXVII iulii, sed valeat et teneat ipsa sentencia si- 
cut erat ante presentem sentenciam. Lata et pronun­
ciata ut supra in terra predicta per dictos Obertum 
et Lanfranchum, currente millesimo ducentesimo nona- 
gesimo tercio, indicione quinta,.die quarta septem- 
bris, inter terciam et nonam, presentibus testibus 
Conrado Picamilium, Rainaldo Spinula, Nicolao Ricio, 
Conrado Cigala et Accollino Cigala ac pluribus de 
Saona et de Naulo.

(S.T.) Ego2 lohannes Fellonus, Sacri Imperli nota 
rius, rogatus scripsi.

CA': Saona aA': Bell^ 
hA'r Arblzolla ]A': 

mA' : manca posl- 
PA': faciant QA':

aA’: manca in nomine Domini, amen, 
me eA': Bucaordel *A': Furlerlus 
Pelletus M’r Guasco kA': Pedebovls lA': dlctas 
ta nA': ipsls fossatls su rasura. °A': pilastri 
manca quod rL 'integrazione si basa su A'.

’expenssls: così nel testo.

1294, aprite 26, Savona.

It Comune di Savona nomina sindaco it notaio Bofi_ 
Ho Lodora. Notaio Pietro Barberio.
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no- 
et 
et

di Noti si impegnanoj sotto 
far si ohe i rispet- 

da 
di

In Christi.nomine, amen. Bonifacìus Vacha, Saone 
civitatis potestas, et dominus Rottiinus* de Nigro, Nau

I podestà di. Savona e 
pena di 500 tire di genovini3 a 
tivi sindaci giungano ad un accordo sui confini 
toro fissati in Vado per ta pacifica convivenza 
entrambi i Comuni.

Il, CC.

Il, c.Originale manca, 
n. £61.

Copia In Reg. cat., II, c. CLa.

Originale manca, 
zia nel doc. n.

Originale, n. 1/162 (cm. 46 x cm. 17).
Regesto: NOBERASCO', p. 70.

Inchiostro svanito e macchie d’umido nella pergamena, per cui è neces­
sario l'uso della luce di Wood. Sulla medesima pergamena 11 notalo Nicco­
lo de Mon.tan.ario ha redatto anche 11 doc. n.